

Årsredovisning
för
Olofssons allservice AB
559250-8708

Räkenskapsåret
2022-10-01 - 2023-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Olofssons allservice AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-02-14. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nyåker 2024-02-14



Bjarne Olofsson

Årsredovisning

för

Olofssons allservice AB

559250-8708

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30

Styrelsen för Olofssons allservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Fordon & maskinservice, polering, tvätt & bilrekond. Stötdämparservice. Hyttinredning & design. Mark, grund & byggtjänster. Gods & transport. Personaluthyrning. Fastighet & fastighetsuthyrning. Försäljning & e-handel av bilvårdsprodukter och biltillbehör. Äga & förvalta värdepapper, äga fast & lös egendom.

Företaget har sitt säte i Nyåker.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ökat omsättningen med mer än 30 %. Detta beror på att intäkterna per månad ökat under hela räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (18 mån)
Nettoomsättning	917	685	318
Resultat efter finansiella poster	93	-9	73
Soliditet (%)	38,9	45,0	29,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	37 446	4 704	67 150
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 704	-4 704	0
Årets resultat			73 795	73 795
Belopp vid årets utgång	25 000	42 150	73 795	140 945

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	46 855
årets vinst	69 090
	115 945
disponeras så att i ny räkning överföres	115 945
	115 945

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-10-01
-2023-09-30

2021-10-01
-2022-09-30

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

916 559

684 549

Summa rörelseintäkter

916 559

684 549

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-86 924

-23 116

Övriga externa kostnader

-105 222

-101 654

Personalkostnader

4

-597 039

-560 437

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-14 190

-8 000

Övriga rörelsekostnader

-15 860

0

Summa rörelsekostnader

-819 235

-693 207

Rörelseresultat

97 324

-8 658

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

8

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-4 357

0

Summa finansiella poster

-4 349

0

Resultat efter finansiella poster

92 975

-8 658

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

15 000

Förändring av överavskrivningar

0

-400

Summa bokslutsdispositioner

0

14 600

Resultat före skatt

92 975

5 942

Skatter

Skatt på årets resultat

-19 180

-1 238

Årets resultat

73 795

4 704

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	127 710	30 860
Summa materiella anläggningstillgångar		127 710	30 860
Summa anläggningstillgångar		127 710	30 860
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		570	0
Summa kortfristiga fordringar		570	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		257 501	138 219
Summa kassa och bank		257 501	138 219
Summa omsättningstillgångar		258 071	138 219
SUMMA TILLGÅNGAR		385 781	169 079

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		46 855	37 446
Årets resultat		69 090	4 704
Summa fritt eget kapital		115 945	42 150
Summa eget kapital		140 945	67 150
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		11 260	11 260
Summa obeskattade reserver		11 260	11 260
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	88 623	0
Summa långfristiga skulder		88 623	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		17 904	0
Leverantörsskulder		0	4 525
Skatteskulder		22 682	17 805
Övriga skulder		94 367	58 339
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		144 953	90 669
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		385 781	169 079

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Inköp	113 520	0
Försäljningar/utrangeringar	-40 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	113 520	40 000
Ingående avskrivningar	-8 000	0
Försäljningar/utrangeringar	8 000	0
Årets avskrivningar	-11 352	-8 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 352	-8 000
Utgående redovisat värde	102 168	32 000

Not 3 Långfristiga skulder

	2023-09-30	2022-09-30
Skulder som ska betalas efter ett år men inom fem år efter balansdagen	88 623	0
	88 623	0

2024022010073

Not 4 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 5 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventualförpliktelser.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser.

Nyåker 2024-02-14



Bjarne Olofsson
Styrelseledamot